
 

UCHWAŁA Nr  LX/362/2022 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie : upoważnienia Zarządu Powiatu do udzielenia poręczenia kredytu  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 / w z art. 94 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm. /, 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielenia Powiatowemu Centrum Medycznemu Sp. 

z o. o. w Grójcu poręczenia kredytu obrotowego w rachunku bieżącym w kwocie 

2.000.000,00 zł ( słownie: dwa miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

finansowanie bieżącej działalności Spółki. 

 

§ 2. 

Poręczenie obejmuje spłatę kredytu wraz z odsetkami w okresie od dnia zawarcia 

umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 3. 

Spłata ewentualnych zobowiązań finansowych powstałych wskutek udzielenia 

poręczenia nastąpi z dochodów własnych Powiatu w 2023 roku. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 29 listopada 2022 roku  

w sprawie : upoważnienia Zarządu Powiatu do udzielenia poręczenia kredytu  

 

Zawarcie umowy kredytowej na kwotę 2.000.000 złotych w rachunku bieżącym na  

2023 r pozwoli zachować płynność finansową w prawidłowym prowadzeniu 

Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Grójcu. 

Kredyt przeznaczony będzie na finansowanie bieżącej działalności szpitala. 


